
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 e successive modificazioni, 
recante "Rifonna dell' organizzazione del Governo, a nonna dell' articolo 
Il delle legge 15 marzo 1997, 59", ed in particolare l'articolo 7; 

l'articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, ll. 165, 
relativo all'istituzione degli uffici di diretta collaborazione dei Ministri; 

il decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010, n. 90, Testo 
unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare 
- Titolo II - Amministrazione della difesa - Capo I - Uffici di diretta 
collaborazione con il ministro e organismo indipendente di valutazione 
della perfonnance - ed in particolare l'articolo 17, comma 1 e 3; 

il dispaccio prot. n° 259/091/6.17.4 in data lO aprile 2014 di 
STATESERCITO UFFICIALI ROMA, con il quale viene disposto il 
trasferimento del Colonnello c.(li.) spe(RS) Mario NERI presso il 
Gabinetto del Ministro della Difesa; 

l'Ordine di Servizio n° 70 del 09 aprile 2014; 

DECRETA: 

a decorrere dal 9 aprile 2014 il Colonnello Mario NERI è nominato 
Capo del 6° Ufficio Cerimoniale dell 'Ufficio di Gabinetto del Ministro della difesa. 

Roma, 

litally signed by : 
ANCAPIANO GIANFRANCO 
te: 2014.04.16 16:35:08 +0200 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo ai sensi della nonnativa vigente. 

~. q hpr\, '1 o é[. l;' ....... L c 


